城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]084号

关于开展2014-2015年度小学、幼儿园

新任教师片段教学考核工作的通知

各中心小学、区直学校：

根据省、市有关文件规定，经研究，决定开展2014-2015年度小学、幼儿园新任教师见习期片段教学考核工作，现把工作安排如下：
一、集中时间：2015年8月26日上午9:00
二、考核时间：2015年8月27日-28日，上午8:00开始，下午2:30开始。

三、考核地点：城厢区教师进修学校六楼多媒体教室。

四、考核内容：虚拟片段教学展示（8-10分钟）。

五、考核要求：

1、各位新教师自带教材（小学教师自选一册教材、幼儿园自选一个领域）教参和水笔，不得携带其他参考资料。

2、课例由个人抽签决定，课时统一为第一课时。

3、撰稿时间1小时30分钟。

4、语文科片段教学展示由整体解读开始，其它科目片段教学展示由新授开始。

二O一五年六月一日

主题词：小学幼儿园  新任教师  片段教学  考核  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室               2015年6月1日印发

1